

# **Sako Invest ApS**

**c/o Ole Abildhauge, Enebærhaven 409, 2980 Kokkedal**

**CVR-nr. 29 69 30 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

**Kim Nedergaard Staal**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sako Invest ApS  
c/o Ole Abildhauge  
Enebærhaven 409  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 29 69 30 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Abildhauge  
Kim Nedergaard Staal

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i, besidde, udleje samt sælge fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34.609 mod -34.575 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.419 mod -261.153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet lidt tab, således at kapitalen er tabt. Selskabets anpartshavere træder tilbage fra deres tilgodehavende kr. 2.380.456 og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om forsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykkeselskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.609</b>	<b>-34.575</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.047	-226.477
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.656</b>	<b>-261.052</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-101
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.675</b>	<b>-261.153</b>
2 Skat af årets resultat	-22.744	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.419</b>	<b>-261.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-69.419	-261.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.419</b>	<b>-261.153</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>1.150.153</u>	<u>1.162.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.153</u>	<u>1.162.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.150.153</u></b>	<b><u>1.162.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>22.185</u>	<u>30.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.185</u></b>	<b><u>30.113</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.172.338</u></b>	<b><u>1.192.313</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.349.368	-1.279.949
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.224.368</b>	<b>-1.154.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	2.380.456	2.331.012
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.380.456	2.331.012
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.250	16.250
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.396.706</b>	<b>2.347.262</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.172.338</b>	<b>1.192.313</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet lidt tab, således at kapitalen er tabt. Selskabets kapitalejere træder tilbage fra deres tilgodehavende kr. 2.380.456 indtil egenkapitalen er reetableret, hvorfor forudsætning om fortsat drift er tilstede.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Andre skatter	22.744	0
	<u>22.744</u>	<u>0</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.424.608	2.424.608
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>2.424.608</u>	<u>2.424.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.262.408	-1.035.931
Årets af-/nedskrivninger	-12.047	-226.477
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-1.274.455</u>	<u>-1.262.408</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>1.150.153</u>	<u>1.162.200</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.279.949	-1.018.796
Årets overførte overskud eller underskud	-69.419	-261.153
	<u>-1.349.368</u>	<u>-1.279.949</u>